

ASKOVHUS ApS
Struenseegade 9, 4.
2200 København N
CVR-nr. 33637926

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2019

Dirigent

Navn: Kim Heinze Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Askovhus ApS
Struenseegade 9, 4.
2200 København N

CVR-nr.: 33637926

Stiftet: 14.04.2011

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Mikkel Warming, formand
Marianne Margrethe Hertz
Helle Øbo

Direktion

Line Knak Sidenius

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af behandlingsinstitution for yngre voksne med spiseforstyrrelser og behandling af voksne med psykosociale problemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 60 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 504 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning	1	16.077.531	15.246.936
Andre driftsindtægter		6.078	10.310
Andre eksterne omkostninger		<u>(5.716.076)</u>	<u>(5.703.029)</u>
Bruttoresultat		10.367.533	9.554.217
Personaleomkostninger	2	(10.371.420)	(9.308.272)
Af- og nedskrivninger		<u>(102.293)</u>	<u>(111.270)</u>
Driftsresultat		(106.180)	134.675
Andre finansielle indtægter	3	33.765	35.896
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.567)</u>	<u>(263)</u>
Resultat før skat		(75.982)	170.308
Skat af årets resultat	4	<u>16.044</u>	<u>(36.965)</u>
Årets resultat		<u>(59.938)</u>	<u>133.343</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(59.938)</u>	<u>133.343</u>
		<u>(59.938)</u>	<u>133.343</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.373	89.416
Indretning af lejede lokaler		38.616	86.866
Materielle anlægsaktiver	5	73.989	176.282
Deposita		70.230	70.230
Udskudt skat		38.000	17.000
Finansielle anlægsaktiver		108.230	87.230
Anlægsaktiver		182.219	263.512
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		255.495	483.094
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		746.585	855.427
Andre tilgodehavender		177.715	0
Periodeafgrænsningsposter		0	26.798
Tilgodehavender		1.179.795	1.365.319
Likvide beholdninger		201.307	186.294
Omsætningsaktiver		1.381.102	1.551.613
Aktiver		1.563.321	1.815.125

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		424.241	484.179
Egenkapital		504.241	564.179
Deposita		66.500	51.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		144.860	138.106
Skyldig selskabsskat		2.956	45.483
Anden gæld	6	844.764	1.015.957
Kortfristede gældsforpligtelser		1.059.080	1.250.946
Gældsforpligtelser		1.059.080	1.250.946
Passiver		1.563.321	1.815.125
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		
Transaktioner med nærtstående parter	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	484.179	564.179
Årets resultat	0	(59.938)	(59.938)
Egenkapital ultimo	80.000	424.241	504.241

Økonomiske nøgletal for 2018

	Beløb i	% af
	kr.	omsætning
Omsætning	16.077.531	
Overskud/underskud	(59.938)	(0,4%)
Lønomsstninger til øverste ledelse	789.338	4,9%
Lønomsstninger til borgerrelateret personale	8.888.663	55,3%
Lønomsstninger til administrativt og teknisk personale	364.203	2,3%
Omsstninger til vikar/vikarbureau	0	0,0%
Omsstninger til bestyrelsesstnorer	0	0,0%
Samlede lønomsstninger	10.042.204	62,5%
Omsstninger til kompetenceudvikling	148.545	0,9%
Ejendomsstnorer Inkl. eventuelle afskrivninger og prioritetsrenter	2.729.731	17%
Soliditetsgrad (for private tilbud) (egenkapital ift. samlede aktiver)		32,3%
Egenkapital ultimo året	504.241	
Aktiver i alt ultimo året	1.563.321	

Noter

1. Nettoomsætning

	2018	2017
	kr.	kr.
Indtægter fra botilbud, jf. § 107	12.585.648	13.369.846
Indtægter fra behandling, jf. § 104	515.004	417.876
Indtægter fra socialpædagogisk bistand, jf. § 85	124.044	126.000
Modtaget driftstilskud	866.000	454.849
Huslejeindtægter	417.269	405.446
Øvrige indtægter	1.569.566	472.919
	16.077.531	15.246.936

2. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Gager og lønninger	9.027.374	7.966.145
Pensioner	1.037.732	908.189
Andre omkostninger til social sikring	171.769	138.739
Andre personaleomkostninger	134.545	295.199
	10.371.420	9.308.272

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere

21

3. Andre finansielle indtægter

	2018	2017
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.765	35.896
	33.765	35.896

4. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	4.956	47.483
Ændring af udskudt skat	(21.000)	(10.518)
	(16.044)	36.965

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	227.035	279.479
Kostpris ultimo	227.035	279.479
Af- og nedskrivninger primo	(137.619)	(192.613)
Årets afskrivninger	(54.043)	(48.250)
Af- og nedskrivninger ultimo	(191.662)	(240.863)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.373	38.616
	2018 kr.	2017 kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	0	61.226
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	20.260	255.197
Feriepengeforpligtelser	824.504	699.534
	844.764	1.015.957
	2018 kr.	2017 kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	40.248	39.648

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nedenstående fond ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse:

Askovfonden
 Struenseegade 9, 4.
 2200 København N
 Danmark

Noter

	Moder- virksomhed kr.
9. Transaktioner med nærtstående parter	
Tilgodehavender primo	855.427
Administration	(1.485.000)
Husleje	(2.001.398)
Udlæg diverse omk.	(976.209)
Overførsler	4.320.000
Rente	33.765
Tilgodehavender	746.585

Der har ikke været transaktioner med andre selskaber i koncernen. Transaktionerne er foregået på markedsmessige vilkår.

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Askovfonden
Struenseegade 9, 4.
2200 København N
Danmark
